
Nabídka občerstvení



» Neomezená konzumace čerstvě uvařené kávy a výběr čajů
» Ovocné šťávy a minerální vody

» Neomezená konzumace čerstvě uvařené kávy a výběr čajů
» Ovocné šťávy a minerální vody
» Výběr čerstvě upečeného pečiva dánského stylu

» Neomezená konzumace čerstvě uvařené kávy a výběr čajů
» Ovocné šťávy a minerální vody
» Výběr mini sendvičů
» Výběr čerstvě upečeného pečiva dánského stylu
» Mini panna cotta

KÁVOVÉ Př ESTÁVKY
BUFETOVÁ

MENU
KÁVOVÉ 

PŘESTÁVKY

NO TIME TO STOP

MEET & GREET

READY TO ROLL

THE ENERGIZER 

» Neomezená konzumace čerstvě uvařené kávy a výběr čajů
» Ovocné šťávy a minerální vody
» Čerstvě plněná bageta se šunkou a sýrem nebo s mozzarellou a rajčaty
» Domácí koláče
» Krájené ovoce

NÁPOJE 

Kávové přestávky

SERVÍROVANÁ
MENU

Všeobecné podmínky:
Doba trvání kávové přestávky je 60 minut. Složení kávové přestávky lze upravit na základě speciálních dietních požadavků.

KANAPKY



Gala menu

» Výběr čerstvé zeleniny, oleje, ocet, dresinky
» Dva druhy míchaných salátů
» Jeden předkrm 
» Polévka
» Dvě hlavní masová jídla
» Vegetariánský hlavní chod
» Dvě přílohy
» Výběr rozmanitých dezertů
» Variace čerstvého krájeného ovoce
» Pečivo a máslo

BUFET À LA CHEF

Obědové bufetové menu

BUFETOVÁ
MENU

KÁVOVÉ 
PŘESTÁVKY

KANAPKY
SERVÍROVANÁ

MENU

Bufety jsou podávány pro skupiny od 25 osob. Menu musí být jednotné pro všechny účastníky. Dietní a další speciální požadavky jsou k dispozici na vyžádání. 

NÁPOJE 



Gala menu

Studená kuchyně

» Výběr čerstvě krájené zeleniny, oleje, ocet, dresinky

» Listové saláty se svěží zálivkou a cherry rajčátky

» Sladkokyselý salát z čočky Beluga se zeleninou a ořechy

» Carpaccio z červené řepy s kozím sýrem, rukolou a 

balsamikem

» Pomalu pečený anglický roastbeef s hořčičnou

majonézou

» Mix uzenin a českých sýrů s nakládanou zeleninou

» Krájené čerstvé ovoce

» Výběr dezertů a sladkého pečiva

» Čerstvé pečivo a máslo

Teplá kuchyně

» Kuřecí Consommé s trhaným masem, zeleninou 

a nudlemi

» Pečené kuřecí paličky s pikantní sladko kyselou

omáčkou a sezamem

» Jihočeský hovězí guláš s křenem a cibulkou, žemlový

knedlík

» Grilovaná ryba dne na másle, bylinkách a citrusech

» Máslové těstoviny se sušenými rajčaty, bazalkou a 

hoblinkami parmazánu

» Bramborové pyré s přepuštěným máslem

» Grilovaná zelenina se slaným sýrem

Bufetová menu

KLASICKÝ BANKETOVÝ BUFET                

Studená kuchyně
» Výběr čerstvě krájené zeleniny, oleje, ocet, dresinky
» Listové saláty se svěží zálivkou a cherry rajčátky
» Zeleninový salát s kozím sýrem a fíky, vinná redukce
» Plátky tomatů s mozzarellou, balsamikem a bazalkou
» Koktejlové řízečky, tradiční bramborový salát 

s majonézou
» Pomalu pečený anglický roastbeef s hořčičnou 

majonézou
» Nářezové prkénko uzenin a klobás se studenými

omáčkami
» Výběr českých sýrů s kandovaným ovocem a ořechy
» Krájené čerstvé ovoce
» Výběr dezertů a sladkého pečiva
» Čerstvé pečivo a máslo

Teplá kuchyně
» Jihočeská kulajda s vejcem a houbami
» Kuřecí soté s houbami a smetanou 
» Hovězí líčka na portském víně a kořenové zelenině
» Pomalu pečená vepřová žebra v BBQ marinádě
» Grilovaná mořská štika na másle, bylinkách a citrusech
» Kuskus s restovanou zeleninou, sušenými rajčaty 

a balkánským sýrem
» Bramborové pyré s přepuštěným máslem
» Grilovaná zelenina s balsamikem
» Pečená jasmínová rýže

Studená kuchyně
» Výběr čerstvě krájené zeleniny, oleje, ocet, dresinky
» Salát z červeného zelí s jablky a karotkou
» Koktejlové řízečky, tradiční bramborový salát 

s majonézou
» Nářezové prkénko uzenin a klobás se studenými

omáčkami
» Variace paštik s brusinkami
» Tlačenkové prkénko s octem a cibulí
» Škvarková pomazánka s nakládanou okurkou
» Výběr českých sýrů s kandovaným ovocem a ořechy
» Krájené čerstvé ovoce
» Výběr tradičních dezertů a sladkých koláčů 
» Čerstvé pečivo a máslo

Teplá kuchyně
» Tradiční bramborová polévka s houbami
» Uzená vepřová kýta krájená před hostem, nakládaná

zelenina, hořčice, křen
» Jihočeský hovězí guláš s červenou cibulkou, špekový

knedlík
» Konfitovaná kachna na medu, červené zelí s jablky,

bramborové špalíčky
» Pečené vepřové koleno na černém pivu
» Houbové krupeto se šalotkou a tymiánem
» Restované špecle s uzeným masem a kysaným zelím, 

smažená cibulka

KRÁLOVSKÝ BUFET                               

BUFETOVÁ
MENU

KÁVOVÉ 
PŘESTÁVKY

KANAPKY
SERVÍROVANÁ

MENU

JEZUITSKÝ BUFET                                   

Bufety jsou podávány pro skupiny od 25 osob. Menu musí být jednotné pro všechny účastníky. Dietní a další speciální požadavky jsou k dispozici na vyžádání. 

NÁPOJE 



Gala menu

Studená kuchyně

» Výběr čerstvě krájené zeleniny, oleje, ocet, dresinky

» Listové saláty se svěží zálivkou a cherry rajčátky

» Zeleninový salát s feta sýrem, olivami a červenou cibulkou

» Carpaccio z červené řepy s kozím sýrem a rukolou

» Koktejlové řízečky, tradiční bramborový salát s majonézou

» Pomalu pečený anglický roastbeef s hořčičnou majonézou

» Uzený losos, kapary a citrusy

» Nářezové prkénko uzenin a klobás se studenými omáčkami

» Výběr českých sýrů s kandovaným ovocem a ořechy

» Krájené čerstvé ovoce

» Výběr dezertů a sladkého pečiva

» Čerstvé pečivo a máslo

Bufetová menu

CÍSAŘSKÝ BUFET                                                            

Studená kuchyně

» Výběr čerstvě krájené zeleniny, oleje, ocet, dresinky

» Zeleninový salát s feta sýrem, olivami a červenou cibulkou

» Carpaccio z červené řepy s kozím sýrem a rukolou

» Koktejlové řízečky, tradiční bramborový salát s majonézou

» Pomalu pečený anglický roastbeef s hořčičnou majonézou

» Uzený losos, kapary a citrusy

» Nářezové prkénko uzenin a klobás se studenými omáčkami

» Výběr sýrů s kandovaným ovocem a ořechy

» Krájené čerstvé ovoce

» Výběr dezertů a sladkého pečiva

» Čerstvé pečivo a máslo

BUFETOVÁ
MENU

KÁVOVÉ 
PŘESTÁVKY

KANAPKY
SERVÍROVANÁ

MENU

VELKOLEPÝ BUFET HOTELU RŮŽE

Gril

» Hovězí mini burgery se zeleninou,

čedarem a hořčicovou majonézou

» Marinované pikantní krevety

» Vepřová BBQ žebra s nakládanou

zeleninou 

» Kuřecí steaky s grilovanou zeleninou 

» Řecký sýr Halloumi

» Variace klobás

Teplá kuchyně

» Uzená vepřová kýta krájená před hostem, nakládaná zelenina, 

hořčice, křen

» Jihočeský hovězí guláš s červenou cibulkou, špekový knedlík

» Konfitovaná kachna na medu, červené zelí s jablky,

bramborové špalíčky s praženou cibulkou

» Pečené vepřové koleno na černém pivu s nakládanou zeleninou

» Tarhoňa se sušenými rajčaty, baby špenátem a lososem

» Zeleninové lasagne se smetanou a parmazánem

Teplá kuchyně

» Uzená vepřová kýta krájená před hostem, nakládaná zelenina, 

hořčice, křen 

» Hovězí mini burgery se zeleninou, čedarem a hořčicovou majonézou

» Filírovaná kuřecí prsa s grilovanou zeleninou, kuřecí jus

» Hovězí po burgundsku se zeleninou a červeným vínem, bramborové pyré

» Konfitovaná kachna na medu, červené zelí s jablky, bramborové špalíčky

» Restované těstoviny se sušenými rajčaty, bazalkou a slaným sýrem

» Krémové rizoto s vínem, bylinkami a červenou řepou

Bufety jsou podávány pro skupiny od 25 osob. Menu musí být jednotné pro všechny účastníky. Dietní a další speciální požadavky jsou k dispozici na vyžádání. 

NÁPOJE 



» Jihočeská kulajda se zastřeným vejcem
» Pečená vepřová krkovička, restované špecle s houbami, smažená cibulka
» Palačinka se zmrzlinou a lesním ovocem

MENU 2                                                                                       

» Jemný hráškový krém s chipsem z červené řepy
» Pečené kuřecí stehno na tymiánu se sušenými rajčaty a olivami, mačkané

brambory
» Panna Cotta s lesním ovocem a cukrovou mátou

MENU 3

» Tradiční bramborová polévka
» Pečené kachní stehno na medu, červené karamelizované zelí, 

variace knedlíků
» Jablečný závin s vanilkovou omáčkou

MENU 5                                                                                       

» Plátky tomatů a mozzarelly s bazalkovým pestem a balsamikem, bagetka
» Zeleninový krém se smetanou a krutony
» Grilované krevety na šafránovém rizotu s červenou řepou a hráškovým pyré
» Citrusový sorbet s kytičkou cukrové máty

Servírovaná menu

» Kuřecí Consommé s trhaným masem, máslovou zeleninou a fritátovými
nudlemi

» Vepřový steak, blanšírovaná zelenina, pečené brambory, demi glace
» Makový koláč s drobenkou a šlehačkou

MENU 4   MENU 1                                                                                     

Pro skupiny od 8 do 80 hostů jednotné menu pro celou skupinu, vyjma speciálních dietních požadavků.
Pro skupiny do 8 osob je výběr jídla z À la carte menu. 

BUFETOVÁ
MENU

KÁVOVÉ 
PŘESTÁVKY

KANAPKY
SERVÍROVANÁ

MENU
NÁPOJE 



» s uzeným lososem, koprovou pěnou a citrusy
» s kachní paštikou, nakládanou cibulí, slaninovým chipsem a brusinkami
» s křenovým sýrem a italským salámem Chorizo
» s krevetami na víně a avokádovým guacamole

KANAPKY 2                                                                                   

» s hovězím roastbeefem, kapary majonézou a hořčičným kaviárem
» s kozím sýrem a tartarem z červené řepy                                                                                
» s pěnou z balkánského sýru, variací oliv a pikantní papričkou 

Kanapky

KANAPKY 1                                                                                  

V rámci Vašeho výběru je minimální počet položek od jednoho druhu 10 ks. 

BUFETOVÁ
MENU

KÁVOVÉ 
PŘESTÁVKY

KANAPKY
SERVÍROVANÁ

MENU
NÁPOJE 

KANAPKY 3                                                                                 

» Cherry rajčátka s baby mozzarellou, bazalkovým pestem a balsamikem
» Sušené švestky pečené v anglické slanině 2ks
» Krevetky s chilli mango chutney a limetkami
» Masové biftečky v pikantní sladkokyselé omáčce
» Meloun Cantaloupe v sušené šunce 



Nápoje

BUFETOVÁ
MENU

KÁVOVÉ 
PŘESTÁVKY

KANAPKY
SERVÍROVANÁ

MENU

Akce jsou kalkulovány do 22:00. Každá další započatá hodina je zpoplatněna částkou 1500 Kč/obsluhujícího.

Korkovné

Víno a sekt              láhev 0,75 l 

Destiláty a likéry    láhev 0,75 l

Nealko a pivo  cena/osoba nebo 1 ks

Nápojový balíček

Neomezená konzumace nealko nápojů,

kávy, čaje a čepovaného piva nebo vína

» na 1 hodinu                        

» na 2 hodiny                        

» každá další hodina          

Brandy

Baron Hildprandt dle nabídky                              0,04

Vodka

Absolut                                                               0,04

Grey goose                                                    0,04

Gin

Bombay Saphire England                                   0,04

Tanqueray                                                                       0,04

Rum

Havana Club                                                                 0,04

Diplomatico Reserva                                                 0,04

Likéry

Becherovka                                                                     0,04

Fernet Stock                                                                   0,04

Whisky

Jameson                                                                       0,04

J.Walker Red Label                                                     0,04

J.Walker Black Label                                                     0,04

Glenfiddich                                                                     0,04

Pivo

Budvar 33                                                                        0,4

Budvar 33                                                                         0,3

Budvar original (lahev)                                0,3

Budvar nealko                                                           0,33

Víno

House wine – bíle, červené, růžové   0,15

House wine – bíle, červené, růžové               0,75

Prosecco Frizante                                                       0,1

Prosecco Frizante                                                  0,75

Chandon Garden Spritz                                            0,15

Chandon Garden Spritz                                          0,75

Chandon Brut Sekt                                                    0,75

Chandon Brut Imperial                                          0,75

Nealkoholické nápoje

Voda v karafě 1

Minerální voda perlivá/neperlivá                          0,33

Minerální voda perlivá/neperlivá                          0,75

Pepsi, Pepsi max, Mirinda, 7UP                     0,25

Toma džus (pomeranč, jablko)                          0,25

Teplé nápoje

Espresso                      

Výběr čajů

NÁPOJE 



Jsme tu pro Vás!

Sdělte nám své požadavky na akci včetně případných dietních omezení,
najdeme nejlepší možná řešení, která budou vyhovovat vašim potřebám.

Jan Hotels Obchodní oddělení 
T: +420 266 133 717
E: events@janhotels.cz

Hotel Růže  

Horní 154

381 01 Český Krumlov

www.hotelruze.cz

Hotel OLDINN  

Nám. Svornosti 12

381 01 Český Krumlov

www.hoteloldinn.cz

mailto:events@janhotels.cz
http://www.hotelruze.cz/
http://www.hoteloldinn.cz/

